
Í1HMPP09F6FB5

'fStejnopis č.JgJ
Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční účelové

individuální dotace 

č. DOT/53/03/002021/2023

Dodatek č. 1 k&
-7,bH

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

(dále jen „Dodatek č. 1") 

mezi těmito smluvními stranami

1. Hlavní město Praha se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17, Praha 6 
číslo účtu: 5157998/6000 
DIČ: CZ00064581
zastoupené: RNDr. Danielem Mazurem. Ph.D., radním pro oblast ICT, Smart City, vědy, 
výzkumu a inovací 
(dále jen „poskytovatel41)

a

2. Pražský inovační institut, z. ú. se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, 110 00 
Praha 1
IČO: 08874883
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407 
číslo bankovního účtu: 123-1140860277/0100 
zastoupený:
(dále jen „příjemce44)

ředitelem

v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 2. výše citované smlouvy (dále jen „Smlouva44) se 
smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1:

I.
Předmět Dodatku č. 1

1. V čl. III odst. č. 1 pism. a) Smlouvy se termín 25. 1. 2024 nově nahrazuje terminem 
30. 4. 2024.

2. V čl. III odst. č. 1 písm. g) Smlouvy se termín 31. I. 2024 nově nahrazuje terminem 
30. 4. 2024.

3. V čl. III odst. č. 1 písm. p) Smlouvy se termín 31. 1. 2024 nové nahrazuje termínem 
30. 4. 2024.



II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze zmčny.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku a udéluji svoleni k 
jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu 
zajistí poskytovatel.

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím centrálního registru smluv.

6. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 3 (tři) obdrží 
poskytovatel a 1 (jeden) obdrží příjemce.

7. V souladu s ust. § 43 odst. I zákona Č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znčni 
pozdějších předpisů, tímto hl. m. Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 10/26 ze dne 25. 1. 2024.

2 9 -01- 2021
V Praze dne:

RNDr. Daniel Mazur 
radní pro oblast ICT, Smart City, 

vědy, výzkumu a inovací

-01- 2021
V Praze dne:

/

2/2


